

שם המשחק

שלומי איילון נטש את העבודה בהייטק ופתח סטארט-אפ מסוג חדש: משחקי רחוב "כמו פעם" • לילדי שוהם שבאו ללמוד אצלו איך משחקים נכון "תפסונו" ו"דג מלוח" הצטרפו גם ההורים • עכשיו זה כבר עסק ארצי

כרמי יונג

שלומי איילון, תושב שוהם שבני ברק, סרד יום הולדת לבנו בן צעצעי במחילת השנה. במהלך יום ההולדת לימד את הילדים את משחקי הסכנה הישנים, כמו "שלוש מקלות" ו"מסעור". השם המשמש כבר השנה, "תפסונו" ו"דג מלוח". הילדים התלבטו, המורים לא פתחו ומאז שלומי התפטר מהעבודה (ביום הוא מפעיל חוגים ואירועים עם תחת הכותרת "משחקי סכנה בעייתי", תופעה שמופיעת ילדים ומבוגרים).

יום שלישי אחי הברזים במתחם נן הירבל, ילדים רבים מודיעים על אסורים במתחם התלוליות ומבקש צוות הרעם של ילדים שירדפו את אחי זה במסגרת משחק תופסת. כשהתקיימו יכולנו להבחין בילדים בוגרים שצב למדו משחקים את המשחקים שילדים ילדו. במקום לפתח מיל שני המשחקים או פעילות המסוג, בחרו הילדים לצאת לנצח לרוץ, לתפוס ולהתפוצץ עד שתחריף השישיפות. לאחר "תופסת" נבחרה מריצה של הילדים לשיחק יפוח עיזות, שלומי המדריך קשר בו על ענינו של את הילדים, התפקידו לתפוס את שאר המיז הקטנה, המובילים במה שמה קטן. הילדים נצו במחלוקת רבה, לעצבים במסגרת לחפות אחי על המיז, להורים לתת יד ולתופפות עזרה. להורים להפסיק ולקבל חוקים הוראות, שאין כל כך בתי יומת האינפורמציה של ימינו. לראות סיום החוג של הילדים לשיחק "תפסונו" ו"מסעור", מה שירדפו מהם לנפוח מתחם אבל גם דרך הילדים.

שלומי איילון, מנחה במוסדות ובאזור עד לא מועט שומר בחברת הילדים, מספר שירדפו נולד כאשר "נפל לי האמינות שרום, הבן שלי, לא יבין את משחקי הילדות שלי, אלה שרעצו אצלי שרבים ותובנות, אלה ששלחו אותם זה חת ליי". איילון סרב בעבר מספר ילדים ומספר "התפתחה בעיניו" התפרסם לפני שנה וכיום הוא מנסה להחיות את המשחקים דרך הספורים, "מבאני לא פעם שתי משחקים ובו לסקירה קצרה בה נאמר מה התקיים ומה הסתיר ודרך הספורים שארים מועבר שלי, אני מנסה להסביר על האווירה מסביב, על סריקים שהובטאו, על ריבים להפסיק את המסירה... רבים סבלו מיוזר ריקע יהיו נורא יבשים וששכמסמים".

למה זה חשוב לילדים? "המשחקים מקנים להם קואורדינציה, יכולת מסודרת, אינטראקציה חברתית לימוד מנגלות, שאיפה להגיע לשיא וכמוכן חזק ספורים". כמסגרת החוג לא יש הדיך של איילון מסגרת מסוף יום העבודה הוא מורה שיאני מרבים שלה עם מה שאני עושה ומאוד מאב מלחים מריב הדיך ובחוקי שולחים את היום".

אתה מאוכזב מהתורים של היום? "קצת, זה שול מריל של הורים בימינו, שלא העלונו לתחיל הילדים את המשחקים של פעם. בדרך לחקים אותם בחבורה, להוציא אותם לנצח וללמד אותם את המשחקים".

גם ההורים באים

אבל בכל זאת, יש קבוצה מולה של מבוגרים



שלומי איילון ומשחקו

תורים לך?
"התחושה היא כשיש, ילדותיות ומודות. זה תורם לי פעילות מנטלית ומעניק לי אגרזיות ותחלומות, גם מהשחקים וגם מהמדריך שלי, שבא בחלוקות בלתי נגמרת ומדריך את כילנו. מי שבא פעם אחת נרמק ונשאר, כל מי שאני רואה - אני ממליצה לו להצטרף ולנצל את ההזדמנות שיש להחזיר קטרת לילדונה לצעירי, משחקי חברה - למעט משחקי כחוד - אין חיים חצי מבא, מהי משחקים ילדים תופסת או מבאסונו".

ביישוב לא יראו את אמא שלהם משתתפת, אבל מאז הם כבר למדו להכיר ססוף לי בחוג ושפעם כשטעיים אני שוב ילדתי.

יש לך חברות או חברים בחוג?
"בפעם הראשונה לא חברתי את אחי ואחד כך הצטרפה חברתי, על כל גנים להורים להכיר את אחי את השני מהי למדי, בדרך להבחין שלחוג יש מיקום ארצי ואפילו הגיעו לכאן בנות מקיבוץ גזר ודוד שבסוף".

מה התחושה שלך בחוג? מה הוא



גם מבוגרים ילדים, ביום השחק "תופסת אצתי"

שרה, אם שמתתפת: "בתחלה הילדים רק ביקשו שהחברים שלהם ביישוב לא יראו את אמא שלהם משתתפת, אבל מאז הם כבר למדו להכיר שכיף לי בחוג ושפעם בשבועיים אני שוב ילדה"



משוך בגבר

איש ההייטק המקומי שלומי איילון עזב את המקצוע והקים בשוהם קבוצה ללימוד משחקי רחוב, "כמו פעם" • אחרי שהילדים התלהבו, באו גם ההורים • כרמי יונג, 22

מבחן בגרות
מה בסך הכל מבקשים השמיניסטים המקומיים? מקומות בילוי ושתדעו אותם בשקט • 30

יש על מה לדבר
שמעון סוסן, ראש המועצה האזורית חבל מודיעין, מבטיח לפנות את "המובלעת", אם תגיע הצעה מעניינת • 28

זו?
יפ, היא סירבה גמר בתחנת